
 
 

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio scolastico regionale per il Molise 

Direzione regionale 

                                                       
 

_______________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

La Dirigente 

 

VISTO il proprio decreto, prot. n. 9 del 6.02.2024, con cui è stata costituita la 

Commissione per la valutazione delle manifestazioni di disponibilità a ricoprire n.2 

incarichi dirigenziali non generali per l'espletamento delle funzioni tecnico-ispettive 

per l’USR Molise, di cui all’Avviso prot. n. 682 del 23 gennaio 2024 e successiva 

integrazione prot. n. 892 del 29 gennaio 2024;   

CONSIDERATO che, con il suddetto decreto, veniva indicato quale componente della 

Commissione valutatrice il dott. Giuseppe Natilli, Dirigente scolastico dell’I.C. “Igino 

Petrone” di Campobasso; 

VISTA la comunicazione, prot. n. 1735 del 26 febbraio 2024, con cui il dott. Giuseppe 

Natilli ha presentato le proprie dimissioni quale membro della Commissione per 

sopravvenuti impedimenti allo svolgimento dell’incarico; 

ATTESA la necessità di individuare un nuovo componente della Commissione per la 

valutazione delle manifestazioni di disponibilità a ricoprire l’incarico dirigenziale con 

funzioni tecnico-ispettive; 

RITENUTO di dover integrare il componente dimissionario individuandolo tra i 

Dirigenti scolastici della Regione Molise; 

 

DECRETA 

 

la Commissione per la valutazione delle manifestazioni di disponibilità a ricoprire n.2 

incarichi dirigenziali non generali per l'espletamento delle funzioni tecnico-ispettive 

posizioni economiche “C” e “D”, da conferire a tempo determinato ai sensi dei commi 

5bis e 6 dell’art. 19 del D.L.gs. 165/01, per le finalità stabilite dall’articolo 1, comma 

94, della legge 13 luglio 2015, n. 107, per la Regione Molise, è così composta: 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it


  

_______________________________________________________________ 

Via Garibaldi, 25 – Campobasso 86100 tel. 0874-497501 (centralino) 

Sito Web: https://www.miur.gov.it/web/molise PEO: direzione-molise@istruzione.it  PEC:drmo@postacert.istruzione.it 

Codice IPA: m_pi - Codice Univoco ricezione fatture contabilità generale: 4RD6HU - C.F. 92024670702 

 

• Presidente: Maria Chimisso, Dirigente titolare U.S.R. Molise;  

• Componente: Eleonigia Perone, Dirigente scolastico Istituto Omnicomprensivo del 

Fortore Riccia- Sant’Elia;   

• Componente: Filomena Giordano, Dirigente scolastico I.O. “Silvio Di Lalla” di 

Casacalenda. 

Le funzioni di segretario saranno svolte dalla dott.ssa Antonia Ercolino, funzionario 

amministrativo presso l’U.S.R. Molise. 

      

 

La Dirigente titolare 

Maria Chimisso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

La funzionaria, Antonia Ercolino  

DRMO01_01 - Gestione Dirigenti Scolastici, Amministrativi e Tecnici dell’USR 

https://www.miur.gov.it/web/molise
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:drmo@postacert.istruzione.it

		2024-02-27T09:27:15+0100


		2024-02-27T09:33:23+0100
	protocollo




